



Värmdö kommun
Kommunstyrelsen
134 81 Gustavsberg

Ansökan om finansiering av ny belysning till Ekvallens bandyarena.

Hej

Gustavsbergs IF Bandyklubb eller "Gurra" som bandysverige oftast kallar oss ansöker om kommunens stöd för finansiering av ny belysning till Ekvallens bandyarena.

Ekvallens bandybana invigdes 1949 och 1997 kom den konstfrysta isbanan. Föreningen jobbar hårt för att möta framtidens Gustavsberg som vi ser planeras nu. Inom några år kommer tusentals nya Gustavsbergsbor att finnas och därmed många fler barn och ungdomar som förhoppningsvis kommer att söka sig till föreningslivet och vår breda ungdomsverksamhet. Vi ser att GIF och Ekvallen kommer att spela en allt mer viktig roll i samhället som mötesplats. Det är också roligt att vi kan erbjuda bandy på elitnivå med spel i Allsvenskan med besök av storlag som Katrineholm, Boltic, Haparanda, Örebro mfl.

Det är dock en ständig kamp för att få ekonomi och organisation att räcka till. Så ser det ut för de flesta idrottsföreningar i Sverige idag. Ekvallen AB gör ett stort arbete med att driva idrottsanläggningen på uppdrag av kommunen. När det kommer till större investeringar så ser vi att det behövs kommunens hjälp i detta fallet. Dagens belysning är till åren kommen och uttjänt. Det blir allt svårare att lappa och laga. Vi lever hela tiden med hotet att inte kunna genomföra seriematcher. I protokollen från matcherna har domarna allt som oftast anmärkningar på belysningen. En skämtare kan förstås säga att "man ser ju iallafall aldrig bollen". Det kan vara knepigt men nu är det väldigt mycket svårare, fråga både spelare, domare och åskådare.

En prisuppgift har tagits fram av EVAB som säger att kostnaden för att byta ut belysningen är beräknad till **750 000 kr**. Naturligtvis ska det användas bra teknik för miljön och med syfte att sänka driftkostnaderna. Vår förhoppning är att belysningen skall kunna bytas ut till nästa vinter 2014/15. Bandy är en kulturbärare som vi tillsammans kan hjälpas åt att utveckla till en framstående representant med stort reklamvärde för Gustavsberg.

Gustavsberg 2014-02-14

Lars Alenfalk
Ordförande
Gustavsbergs IF BK